
 
 

TRASA 3,5km       jediná trasa vhodná pro kočárky a malé děti    

 start u Obecního úřadu v Hřibinách 
 jděte po místní komunikaci směrem na Paseky 
 kolem hřiště projděte vesnicí až k lesu  
 vstup do lesa, směr Střezmá 
 pokračujte po hrázi rybníka až ke spojovací cestě 

Olešnice - Hřibiny 
 napojte se na silnici a po ní dojdete až do cíle, 

k hospodě U Myslivce v Hřibinách 
 
 
 
 
 

TRASA 4,3km                           

  

 začátek společně jako 3,5km 
 před hlavní lesní cestou se odbočí doleva po zkratce 

k Olešnici. Přejděte přes hlavní komunikaci na protější 
lesní cestu. Pozor - je blíže k Olešnici. Nikoliv cesta, 
která kříží silnici a cyklostezku od Pasek 

 lesní cestou nahoru až k louce 
 přes louku téměř kolmo do protějšího lesa (je tam 

vyšlapaná pěšinka) 
 v lese asi po 50 metrech ostře doleva, po úzké 

pěšince až na kopec (nejtěžší prvek) 
 napojíte se na lesní cestu, a ta Vás vyvede k lesní 

spojce Hoděčín - kaplička Hřibiny 
 tam tedy ostře doprava a jde se až k naší kapličce 
 od kapličky znovu doprava až do cíle  -  k hospodě  

U Myslivce v Hřibinách 



 
 

TRASA 6,5km  

 start u Obecního úřadu v Hřibinách 
 jděte po místní komunikaci směrem na Paseky 
 kolem hřiště projděte vesnicí až k lesu  
 vstup do lesa - směr Olešnice 
 na rozdvojce jděte směrem na areál v Olešnici (levá cesta, pravá je ke 

Střezmé) 
 na hlavní cestě zabočte doleva, a po sto metrech za svítidly doprava 
 za prodejnou svítidel opět doprava, spojovací cestou k Olešnické poště 
 přes silnici směr Ledská až na začátek lesa (zde POZOR na provoz) 
 za zatáčkou doleva na lesní cestu 
 lesní cestou nahoru až k louce 
 přes louku téměř kolmo do protějšího lesa (je tam vyšlapaná 

pěšinka) 
 v lese asi po 50 metrech ostře doleva po úzké pěšince až na 

kopec (nejtěžší prvek) 
 napojíte se na lesní cestu, a ta Vás vyvede k lesní spojce 

Hoděčín - kaplička Hřibiny 
 tam tedy ostře doprava a jde se až k naší kapličce 
 od kapličky znovu doprava až do cíle k hospodě U Myslivce v 

Hřibinách 
 


